Mengevaluasi Pekerjaan Renovasi Gedung Mall Cibubur 

Junction; 
2. Melakukan pelaporan dan mempersentasikan hasil audit; 

3. Memberikan solusi dan saran terhadap temuan audit; 

4. Berkoordinasi dengan pihak pengelola bangunan. 

Nilai total HPS :   Rp 292.806.000,- (Dua ratus sembilan puluh dua juta 

delapan ratus enam ribu rupiah) sudah termasuk PPN,  

Sumber pendanaan         :     Anggaran Perusahaan Tahun 2026 

2. Persyaratan Calon Penyedia 

Calon Penyedia adalah perusahaan yang berstatus badan usaha, dengan persyaratan 
antara lain: 
a. Memiliki Nomor induk berusaha (NIB) dengan subkualifikasi KBLI 71102 (Aktivitas